

ಕ್ರ. ಸಂ.	ಪೊಲೀಸ್ ಠಾಣೆಯ ಹೆಸರು	ಗ್ರಾಮದ ಹೆಸರು/ ಏರಿಯಾದ ಹೆಸರು	ಬೀಟ್ ನಂ.	ಬೀಟ್ ಸಿಬ್ಬಂದಿಯವರ ಹೆಸರು	ಹುದ್ದೆ/ ಮೆಟರ್ ನಂಬರ್	ಬೀಟ್ ಸಿಬ್ಬಂದಿಯವರ ರವರ ಸಿಯುಜಿ ಮೊಬೈಲ್ ನಂ.	ಗಸ್ತಿನ ಮೇಲುಸ್ತುವಾರಿ ಅಧಿಕಾರಿಯ ಹೆಸರು, ಹುದ್ದೆ ಮತ್ತು ಮೊಬೈಲ್ ನಂಬರ್
01	ಬಿಂಡಿಗನವಿಲೆ	1] ಶಿಖರನಹಳ್ಳಿ 2] ದೇವರ ಮಾವಿನಕೆರೆ 3] ತೊಂಡಹಳ್ಳಿ	01	ಚಲುವೇಗೌಡ	ಸಿ.ಹೆಚ್.ಸಿ-107	8277955838	ಶ್ರೀ ರೇವಣ್ಣ ಎವರ್ಸಹ 9900715692
02	ಬಿಂಡಿಗನವಿಲೆ	1] ಕದಬಳ್ಳಿ 2] ಹೊನ್ನೆದೇವಿಹಳ್ಳಿ 3] ಅಷ್ಟರಹಳ್ಳಿ	02	ರಮೇಶ	ಸಿಪಿಸಿ-490	8277955839	ಶ್ರೀ ರೇವಣ್ಣ ಎವರ್ಸಹ 9900715692
03	ಬಿಂಡಿಗನವಿಲೆ	1] ಹೆರಗನಹಳ್ಳಿ 2] ಅಳಸಂದ್ರ 3] ಟಿ. ಬಂಗ್ಲೆ	03	ಗಂಗಾಧರ್ ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ	ಸಿಪಿಸಿ-511	8277955840	ಶ್ರೀ ರೇವಣ್ಣ ಎವರ್ಸಹ 9900715692
04	ಬಿಂಡಿಗನವಿಲೆ	1] ಎ.ನಾಗತಿಹಳ್ಳಿ 2] ಬೊಮ್ಮೇನಹಳ್ಳಿ 3] ತಿಟ್ಟನ ಹೊಸಹಳ್ಳಿ	04	ಶ್ರೀನಿವಾಸ	ಸಿಪಿಸಿ-688	8277955841	ಶ್ರೀ ರೇವಣ್ಣ ಎವರ್ಸಹ 9900715692
05	ಬಿಂಡಿಗನವಿಲೆ	1] ಹಳ್ಳದ ಹೊಸಹಳ್ಳಿ 2] ಡಿ.ಕೊಡಿಹಳ್ಳಿ 3] ದೊಡ್ಡೇನಹಳ್ಳಿ	05	ರವಿ ಬಿ ಜಿ.	ಸಿಪಿಸಿ-660	8277955842	ಶ್ರೀ ರೇವಣ್ಣ ಎವರ್ಸಹ 9900715692
06	ಬಿಂಡಿಗನವಿಲೆ	1] ಕಾಮಿಡಿಹಳ್ಳಿ 2] ಕುಂಬಾರ್ ಕೊಪ್ಪಲು 3] ಗೋರಿಕೊಪ್ಪಲು 4] ಗೊಂಡೇನಹಳ್ಳಿ	06	ಮಹೇಶ	ಸಿಪಿಸಿ-318	8277955843	ಶ್ರೀ ರೇವಣ್ಣ ಎವರ್ಸಹ 9900715692
07	ಬಿಂಡಿಗನವಿಲೆ	1] ಕೊಚಹಳ್ಳಿ 2] ಹರಕಹಳ್ಳಿ 3] ಮೇಟಿ ಮಲ್ಲಹಳ್ಳಿ	07	ವಿನೋದ ಕೆ.ಎನ್.	ಸಿಹೆಚ್.ಸಿ-374	8277955844	ಶ್ರೀ ರೇವಣ್ಣ ಎವರ್ಸಹ 9900715692
08	ಬಿಂಡಿಗನವಿಲೆ	1] ಅಣೆ ಚಿನ್ನಾಪುರ 2] ಗುಳಕಾಯಿಹೊಸಹಳ್ಳಿ 3] ಕುರುಡಿಕೆರೆ	08	ಜಯರಾಮು ಪಿಎಸ್	ಸಿಪಿಸಿ-374	8277955845	ಶ್ರೀ ರೇವಣ್ಣ ಎವರ್ಸಹ 9900715692
09	ಬಿಂಡಿಗನವಿಲೆ	1] ಹಡೇನಹಳ್ಳಿ 2] ಪಿಟ್ಟಿ ಕೊಪ್ಪಲು 3] ಚಿಕ್ಕೋನಹಳ್ಳಿ ಪುರ 4] ಲಾಳನಕೆರೆ	09	ಮಹದೇವಸ್ವಾಮಿ	ಸಿಪಿಸಿ-615	8277955846	ಶ್ರೀ ರೇವಣ್ಣ ಎವರ್ಸಹ 9900715692
10	ಬಿಂಡಿಗನವಿಲೆ	1] ಬಲ್ಲವಳ್ಳಿ 2] ಚಟ್ಟೇನಹಳ್ಳಿ 3] ವಡ್ಡರಹಟ್ಟಿ	10	ಗುರು. ಸಿ.ಎಸ್	ಸಿಪಿಸಿ-546	8277955847	ಶ್ರೀ ರೇವಣ್ಣ ಎವರ್ಸಹ 9900715692
11	ಬಿಂಡಿಗನವಿಲೆ	1] ಬಿದರಿಕೆರೆ 2] ತುರುಬನಹಳ್ಳಿ 3] ಹನುಮನಕೊಪ್ಪಲು	11	ಜವರಾಯಿ	ಸಿಹೆಚ್.ಸಿ-153	8277955848	ಶ್ರೀ ರೇವಣ್ಣ ಎವರ್ಸಹ 9900715692
12	ಬಿಂಡಿಗನವಿಲೆ	1] ಮಂಗರವಳ್ಳಿ 2] ಗರುಡನಹಳ್ಳಿ 3] ಹುಚ್ಚನಕೊಪ್ಪಲು 3] ಕುರುಡಿ ಮಾಯಣ್ಣನಕೊಪ್ಪಲು	12	ಶಂಭೂಗೌಡ	ಸಿಹೆಚ್.ಸಿ-155	8277955849	ಶ್ರೀ ರೇವಣ್ಣ ಎವರ್ಸಹ 9900715692
13	ಬಿಂಡಿಗನವಿಲೆ	1] ನೆಂಗನಹಳ್ಳಿ 2] ಸುಬ್ಬರಾಯನ ಕೊಪ್ಪಲು 3] ಬಿ.ಮಲ್ಲೇನಹಳ್ಳಿ 4] ಅಘಲೆಕೊಪ್ಪಲು	13	ಓಂಕಾರ ಮೂರ್ತಿ	ಸಿಪಿಸಿ-513	8277955850	ಶ್ರೀ ರೇವಣ್ಣ ಎವರ್ಸಹ 9900715692

14	ಬಿಂಡಿಗನವಿಲೆ	1] ನಾರಗೋನಹಳ್ಳಿ 2] ಕುರುಡಿಕೆರೆ	14	ಉಮೇಶ ಕೋಳಿ	ಸಿಪಿಸಿ-256	8277955851	ಶ್ರೀ ರೇವಣ್ಣ ಎಎಸ್‌ಐ 9900715692
15	ಬಿಂಡಿಗನವಿಲೆ	1] ಹೆಚ್.ಭುವನಹಳ್ಳಿ 2] ಹೊನ್ನಾವರ 3] ಹೆಚ್.ಕ್ಯಾತನಹಳ್ಳಿ 4] ಕೆ.ಮಲ್ಲೇನಹಳ್ಳಿ	15	ಉಮೇಶ ಡಿ.ಬಿ.	ಸಿಹೆಚ್‌ಸಿ- 382	8277955852	ಶ್ರೀ ರೇವಣ್ಣ ಎಎಸ್‌ಐ 9900715692
16	ಬಿಂಡಿಗನವಿಲೆ	1] ಮಾಚನಾಯಕನಹಳ್ಳಿ 2] ಮಾದಿಹಳ್ಳಿ 3] ಜಿನ್ನೇನಹಳ್ಳಿ ಕೊಪ್ಪಲು	16	ಮರಳಸಿದ್ದಪ್ಪ ಜಾಡರ್	ಸಿಪಿಸಿ-33	8277955853	ಶ್ರೀ ರೇವಣ್ಣ ಎಎಸ್‌ಐ 9900715692
17	ಬಿಂಡಿಗನವಿಲೆ	1] ಹನುಮನಹಳ್ಳಿ 2] ವಡ್ಡರಹಳ್ಳಿ 3] ಸಾತೇನಹಳ್ಳಿ	17	ಶಿವರಾಮು	ಸಿಪಿಸಿ-295	8277955854	ಶ್ರೀ ರೇವಣ್ಣ ಎಎಸ್‌ಐ 9900715692
18	ಬಿಂಡಿಗನವಿಲೆ	1] ದಾಸರಹಳ್ಳಿ 2] ಇರಕನಘಟ್ಟ 3] ಕುರಿಕೊಪ್ಪಲು 4] ಹೆಚ್.ಕೋಡಿಹಳ್ಳಿ	18	ಶಶಿಧರ.ಜಿ.ಕೆ	ಸಿಪಿಸಿ-227	8277955855	ಶ್ರೀ ರೇವಣ್ಣ ಎಎಸ್‌ಐ 9900715692
19	ಬಿಂಡಿಗನವಿಲೆ	1] ಕಂಬದಹಳ್ಳಿ 2] ಬೀಚನಹಳ್ಳಿ 3] ಕಂಚಹಳ್ಳಿ	19	ದಿನೇಶ.ಎಂ.ಎಂ	ಸಿಪಿಸಿ-267	8277955856	ಶ್ರೀ ರೇವಣ್ಣ ಎಎಸ್‌ಐ 9900715692
20	ಬಿಂಡಿಗನವಿಲೆ	1] ಬಿಂಡಿಗನವಿಲೆ 2] ಸಂತೆ ಕೊಪ್ಪಲು 3] ಅದ್ದಿಹಳ್ಳಿ	20	ಶಿಲ್ಪಶ್ರೀ.ಹೆಚ್.ಟಿ	ಡಬ್ಲ್ಯೂಪಿಸಿ- 634	8277955857	ಶ್ರೀ ರೇವಣ್ಣ ಎಎಸ್‌ಐ 9900715692
21	ಬಿಂಡಿಗನವಿಲೆ	1] ಆರ್.ಸಿ ಅಗ್ರಹಾರ 2] ಗರುಡಪುರ 3] ಕಾಡಿಗರೆ 4] ಕಾಡಿಗರೆ ಕೊಪ್ಪ	21	ರಾಣಿ ಕೆ.ಬಿ.	ಡಬ್ಲ್ಯೂಪಿಸಿ- 634	8277955858	ಶ್ರೀ ರೇವಣ್ಣ ಎಎಸ್‌ಐ 9900715692
22	ಬಿಂಡಿಗನವಿಲೆ	1] ಮಾಸ್ಕೋನಹಳ್ಳಿ 2] ಬೊನಗರೆ 3] ಹೊನ್ನೇನಹಳ್ಳಿ	22	ಉಮೇಶ ಡಿ.ಬಿ	ಸಿಹೆಚ್‌ಸಿ- 382	8277955859	ಶ್ರೀ ರೇವಣ್ಣ ಎಎಸ್‌ಐ 9900715692
23	ಬಿಂಡಿಗನವಿಲೆ	1] ಪಿ.ಚಿಟ್ಟನಹಳ್ಳಿ 2] ಮಂಚೇನಹಳ್ಳಿ 3] ಅಳಿಸೆರೆಕೊಪ್ಪಲು	23	ಶ್ರೀನಿವಾಸ	ಸಿಹೆಚ್‌ಸಿ- 344	8277955860	ಶ್ರೀ ರೇವಣ್ಣ ಎಎಸ್‌ಐ 9900715692
24	ಬಿಂಡಿಗನವಿಲೆ	1] ಕೆರೆಮುಂದಲ ಕೊಪ್ಪಲು 2] ಕೋಡಿ ಹೊಸುರು 3] ದೊಡ್ಡಬಾಲ	24	ಶಿವಮಲ್ಲು	315	8277955861	ಶ್ರೀ ರೇವಣ್ಣ ಎಎಸ್‌ಐ 9900715692
25	ಬಿಂಡಿಗನವಿಲೆ	1] ಚಿಕ್ಕೋನಹಳ್ಳಿ 2] ರಾಗಿ ಬೊಮ್ಮನಹಳ್ಳಿ 3] ಕೆಂಚಗೋನಹಳ್ಳಿ	25	ಗುರು.ಸಿ.ಎಸ್	ಸಿಪಿಸಿ-546	8277955862	ಶ್ರೀ ರೇವಣ್ಣ ಎಎಸ್‌ಐ 9900715692
26	ಬಿಂಡಿಗನವಿಲೆ	1] ನರಗಲು 2] ಮಾಯೀಗೊನಹಳ್ಳಿ 3] ಗಂಗರಹಳ್ಳಿ	26	ಸೋಮಶೇಖರ ಎನ್ ಎಸ್	ಸಿಎಚ್‌ಸಿ- 406	8277955863	ಶ್ರೀ ರೇವಣ್ಣ ಎಎಸ್‌ಐ 9900715692
27	ಬಿಂಡಿಗನವಿಲೆ	1] ನೀಲಕಂಟನಹಳ್ಳಿ 2] ಮಲ್ಲರಾಜಪುರ 3] ದೇವೆಗೌಡನಕೊಪ್ಪಲು	27	ಜಗಧೀಶ ಸಿ.ಕೆ.	ಸಿಎಚ್‌ಸಿ- 13	8277955864	ಶ್ರೀ ರೇವಣ್ಣ ಎಎಸ್‌ಐ 9900715692
28	ಬಿಂಡಿಗನವಿಲೆ	1] ಚೋಳೆನಹಳ್ಳಿ 2] ಗೌಡರಹಳ್ಳಿ	28	ಗಂಗಾಧರ್ ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ	ಸಿಪಿಸಿ-511	8277955865	ಶ್ರೀ ರೇವಣ್ಣ ಎಎಸ್‌ಐ 9900715692

Sl. No.	Name of the Police Station	Village Name/ Area Name	Beat Number	Name of the Beat Staff	Rank/ Metal Number	CUG Number of the Beat Staff	Name, address of the Beat Incharge officer and Mobile Number
1.	B.Navile	1) Shikaranahalli 2) Devaramavinakere 3) Thondahalli	1	Chaluvegowda	CHC-107	8277955838	Sri. Revanna ASI
2.	B.Navile	1) Kadabahalli 2) Honnadevihalli 3) Avverahalli	2	Ramesh	CPC-490	8277955839	Sri. Revanna ASI
3.	B.Navile	1) Heraganahalli 2) Alisandra 3) T Bangli	3	Gangadharahubli	CPC-511	8277955840	Sri. Revanna ASI
4.	B.Navile	1) A Nagathihalli 2) Bommenahalli 3) Thittanahosahalli	4	Srinivasa	CPC-688	8277955841	Sri. Revanna ASI
5.	B.Navile	1) Halladahosahalli 2) D Kodihalli 3) Doddenahalli	5	Ravi B J	CHC-11	8277955842	Sri. Revanna ASI
6.	B.Navile	1) Kamidihalli 2) Kumbarakoppalu 3) Gorikoppalu 4) Gondenahalli	6	Mahesha	CPC-318	8277955843	Sri. Revanna ASI
7.	B.Navile	1) Kuchahalli 2) Haralahalli 3) Metimellahalli	7	Vinoda K N	Hc-374	8277955844	Sri. Revanna ASI
8.	B.Navile	1) Anechennapura 2) Gulakaihosahalli 3) Kurudikere	8	Jayaramu P S	cpc-374	8277955845	Sri. Revanna ASI
9.	B.Navile	1) Hadenahalli 2) Pittekoppalu 3) Lalanakere 4) Chikkonahalli Pura	9	Mahadevaswamy	CPC-615	8277955846	Sri. Revanna ASI
10.	B.Navile	1) Ballavalli 2) Chattenahalli 3) Vaddarahatti	10	Guru C S	CPC-546	8277955847	Sri. Revanna ASI
11.	B.Navile	1) Bidarekere 2) Turubannahalli 3) Hanumakoppalu	11	Javaray C	CHC-153	8277955848	Sri. Revanna ASI
12.	B.Navile	1) Mangaravalli 2) Garudanahalli 3) Kurudimayannakoppalu 4) Hucchanakoppalu	12	Shambugowda	CHC-155	8277955849	Sri. Revanna ASI
13.	B.Navile	1) Nenganahalli 2) Subbarayanakoppalu 3) B. Mallehalli 4) Aghalekoppalu	13	Omkarmurthy	CPC-513	8277955850	Sri. Revanna ASI
14.	B.Navile	1) Naragonahalli 2) Kurudikere	14	Umesh koli	CPC-256	8277955851	Sri. Revanna ASI
15.	B.Navile	1) Hbhuvanahalli 2) Honnavara 3) H.Kyathanahalli 4) K Mallenahalli	15	Umesha D B	CHC-382	8277955852	Sri. Revanna ASI

16.	B.Navile	1) Machanayakanahalli 2) Madhihalli 3) Jinnenahalli Koppalu	16	Malasiddappa Jadar	CPC-33	8277955853	Sri. Revanna ASI
17.	B.Navile	1) Hanumanahalli 2) Vaddarahalli 3) Sathenahalli	17	Shivaramu K P	CPC-295	8277955854	Sri. Revanna ASI
18.	B.Navile	1) Dasrahalli 2) Irakaghatta 3) Kurikoppalu 4) H Kodihalli	18	Shashidhara G K	CPC-227	8277955855	Sri. Revanna ASI
19.	B.Navile	1) Kambadahalli 2) Bheechanahalli 3) Kanchahalli	19	Dinesha M M	CPC-267	8277955856	Sri. Revanna ASI
20.	B.Navile	1) Bindiganavile 2) Santhekoppalu 3) Adhihalli	20	Shilpashri H T	WPC 634	8277955857	Sri. Revanna ASI
21.	B.Navile	1) Rc Aghrahara 2) Garudapura 3) Kadagere 4) Kadagere Koppa	21	Raani K B	WPC-632	8277955858	Sri. Revanna ASI
22.	B.Navile	1) Maskonahalli 2) Bonagere 3) Honnenahalli	22	Umesha D B	CHC-382	8277955859	Sri. Revanna ASI
23.	B.Navile	1) P Chittanahalli 2) Manchenahalli 3) Araliserekoppal	23	Srinivasa	HC-344	8277955860	Sri. Revanna ASI
24.	B.Navile	1) Keremundalakoppalu 2) Kodihosuru 3) Doddabala	24	Shivamallu	HC-411	8277955861	Sri. Revanna ASI
25.	B.Navile	1) Chikkonahalli 2) Ragi Bommenahalli 3) Kenchagonahalli	25	Guru C S	CPC-546	8277955862	Sri. Revanna ASI
26.	B.Navile	1) Naragalu 2) Mayigonahalli 3) Gangrahalli	26	Srinivasa	CPC-688	8277955863	Sri. Revanna ASI
27.	B.Navile	1) Neelakantanahalli 2) Mallarajapura 3) Devegowdanakoppalu	27	Jagadhisha CK	CHC-13	8277955864	Sri. Revanna ASI
28.	B.Navile	1) Cholenahalli 2) Gowdrahalli	28	Gangadhara Hubballi	cpc-511	8277955865	Sri. Revanna ASI